
Deliberazione n. 68 del 15 febbraio 2011 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 68 del 15.02.2011

IL COMMISSARIO

Su proposta del RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO RISORSE

MATERIALI

RICHIAMATA la deliberazione del D.G. n° 2120 del 30/12/2008, con la quale si è
provveduto ad affidare alla compagnia Unipol di Macomer, la copertura
assicurativa relativa al parco macchine di proprietà di questa Azienda fino al
31.12.2010, con polizza n°1906/130/21934 per una somma annuale pari ad
euro 25.744,09;

RITENUTO che la suddetta compagnia assicurativa non ritiene vantaggioso prorogare il
contratto assicurativo, per un periodo di anni uno , che però al fine di
permettere alla Amministrazione l’espletamento di una nuova gara accetta
di prorogare il suddetto contratto sino al 31/03/2011;

VISTA La L.R. 10 del 07/08/2007 inerente le procedure di aggiudicazione degli
appalti pubblici di lavori forniture e servizi ;

VISTI Il D.L.vo 12.04.2006 N. 163 e s.m.i.;

VISTA La L.R. 28.07.2006 N. 10;

VISTO Il D.L. 27.08.1994 n. 512, convertito in L. n. 590/1994;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

OGGETTO: PROROGA COTTIMO FIDUCIARIO PER LA COPERTURA ASSICURATIVA

OBBLIGATORIA DELLA RESPONSABILITÀ CIVILE DERIVANTE DALLA

CIRCOLAZIONE DEI VEICOLI APPARTENENTI ALL’AZIENDA SANITARIA DI

NUORO – PERIODO 31.12.2010-31.03.2011 SPESA EURO 9.403,37



Deliberazione n. 68 del 15 febbraio 2011 pag. 2 di 3

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna N. 47/31 del
30.12.2010 , con la quale il Dott. Mariano Meloni è stato nominato Commissario
Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la
legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.941
del 16/06/2010;
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario,
resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di PROROGARE alla compagnia assicurativa Unipol agenzia di Macomer la
copertura assicurativa della RCA riferita al parco macchine Aziendale per il periodo
31.12.2010-31.03.2011 agli stessi patti e condizioni indicati nella offerta di cui alla
polizza n°1906/130/21934;
2. Si da atto che la spesa di euro 9.403,37 farà carico sul conto n.430.070.00062
denominato " Premi di Assicurazione –Altri premi assicurativi "
3. Si da mandato al Servizio Provveditorato – Risorse Materiali ed al Servizio Bilancio
ognuno per la parte di propria competenza, di dare attuazione al presente atto con gli
adempimenti previsti dalla vigente normativa in materia di contratti pubblici.

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Antonio Onorato Succu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Bruno Murgia

Direttore del Servizio Proponente
f.to Dott. Piero Carta

Estensore della delibera e Responsabile Del Procedimento
f.to Dott.ssa Rossella Daga



Deliberazione n. 68 del 15 febbraio 2011 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 15.02.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


